[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.06.2018 № 349
с.Ивантеевка

Об утверждении Положения
 об Управлении образованием
администрации Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области

     В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012  года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  от 06.10.2003года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить Положение об Управлении образованием администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области (приложение №1).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 26.01.2016 года №22 «Об утверждении Положения об Управлении образованием администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области»;
        3. Утвердить Список учреждений, подведомственных  управлению образованием администрации Ивантеевского муниципального района (приложение№ 2).
        4.Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Ивантеевского
муниципального района                                                            В.В. Басов

Приложение №2
к постановлению главы администрации
Ивантеевского муниципального района
№  349 от_13.06.2018

Список
[bookmark: _GoBack]учреждений,подведомственных управлению образованием администрации Ивантеевского муниципального района
1. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области"
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Бартеневка Ивантеевского района Саратовской области "
3. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Канаевка Ивантеевского района Саратовской области "
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Николаевка Ивантеевского района Саратовской области "
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа
6. п. Знаменский Ивантеевского района Саратовской области "
7. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Ивановка Ивантеевского района Саратовской области "
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Клевенка Ивантеевского района Саратовской области "
9. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Яблоновый Гай Ивантеевского района Саратовской области "
10. Муниципальное общеобразовательное учреждение"Гимназия  с.Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области»
11. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Раевка Ивантеевского района Саратовской области "
12. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Чернава Ивантеевского района Саратовской области "
13. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Восточный Ивантеевского района Саратовской области "
14. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Арбузовка Ивантеевского района Саратовской области "
15. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка "Колосок" с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области "
16. 15 .Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка" с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области "
17. 16..Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко" п. Знаменский Ивантеевского района Саратовской области "
18. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  с. Бартеневка"
19. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка" с. Ивановка
20. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко" с. Раевка" Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества Ивантеевского района»
21. Муниципальное учреждение «Ресурсный центр управления образованием администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

Верно: управляющая делами
администрации Ивантеевского
муниципального района		А.М.Грачева
image1.png